
UCHWAŁA NR 93/XXXI/2017
RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 113/XIII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku 
z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) – Rada 
Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 113/XIII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie 
przez część roku, §1 ust. 2, otrzymuje brzmienie: „2. Średnia roczna ilość odpadów powstających na 
nieruchomościach, o których mowa w ust. 1 wynosi 6 pojemników o pojemności 120 litrów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Roman Olczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 12442


		2017-12-27T13:39:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




